Δ
犭
吕
只

采
贾

古
日

生圳
刖

⒒
Ⅱ

钿
Ⅲ

生卫椒
丌

徐

徐卫监督便函 (⒛15)1号

关于组织开展职业卫生监督工作情况

摸底调研工作的通知

各县 (市)、区卫生计生委 (卫生局),徐州经济技术开发区

卫生管理办公室,市卫生监督所,市疾病预防控制中心,市

卫生监督所大电分所:

现将《关于转发国家卫生计生委监督局关于组织开展职

业卫生监督工作情况摸底调研通知的通知》(苏卫监督便函

(2015〕6号)转发给你们,请认真贯彻落实,并提出如下

工作要求:

一、市卫生监督所负责市医学会、徐州东大嘉宾健康体

检门诊部、徐州矿务集团职业病防治院、徐州化工医院、徐

州市疾病预防控制中心、徐州市疾病预防控制中心第一门诊

部、徐州市疾病预防控制中心大电煤电集团公司疾控分中

心、徐州医学院附属医院、徐州市职业病医院、徐州医学院

附属第三医院、太电煤电 (集团)有限责任公司中心医院,

以及不少于 10家二级以上医疗机构的职业卫生监督情况摸

底调研工作。

二、其余各县 (市)、区按照属地原则开展本辖区内的

职业卫生服务机构调研工作。相关职业卫生服务机构名单见

附件。

三、请各地、各单位于8月⒛ 日前将调研报告及附件

1、5、6、7、8、9汇总至市卫生监督所监督一处,联系人:

武旁旁,联系电话:82333069,邮箱:wsjdsjdyc@163。com

四、市卫生监督所负责全市调研工作的协调,督导,撰

写调研报告及调查表汇总工作;市疾控中心做好相关工作的

配合。

附件:1、《国家卫生计生委监督局关于组织开展职业卫

生监督工作情况摸底调研工作的通知》   ˉ

2、江苏省职业卫生服务机构名单 (截至 2014

年12月31日),可只打印我市服务机构部分。

( 附 件 下 载 地 址 : x z s s a b 3 1 7 @ 1 6 3 。c o m , 密

l|丨丨:∶|l!∶∶∶蓦鲞:∶∶|l丨:∶||∶躞
锋
||}∶∶苷丨
:曲弘
胗躔黟眶踺帑鹬覆∷∴{营!丨;苷章||∶{苷:lΙ言|;|丨

鹭鸾警蝥篝〗蠛爨

鹦絷躞飨蹰饔邋鞭瀹巍曩擞鲟髯邋擎瓤蹒黟镶蹰邂邋

巍鞲曩黻熘嬲邋蹰鑫溺髑龇勰漪厦黜

书器泌擎礻麟廴爨蓝幽、璩囊孰芷宀鹭、姿肆锃湘菩蘸红曹瑕含嚣瞌谮搋饕吏巍鑫鹦食甚姣宽丬饔宀姿撼∶鳌

鑫搌戆、醵畿瀚、麟缡摊鹬咿嘲宵

躐蠲躐冁稚瘢谮魏翳搋獬鹦镙鹩呼镢戤僭鹏勰淼蕊辘纛

黪邋镩籀邋蟓躐硼瓒蚴邋Ⅱ鼬黪奄∷|∶∶i|i!丨{iii∶丨,爨黥静.瞰趱龋 〔鼬撵Ι鼬

襻爷簿邋,苷:季蕊|髀簋蚤鹣畿麟懈粥务瀚鬟蟪诋鞲镢蛾攥鞲→媾蕞

攀蛩籀酃 鑫博搬 磷麟魏躐瓣嬲嚣粥蚺鹦霭巍鹅镞籀鹏艘畿

磷磙铲、畿翳磷嘹1备礴樊磨、翼貉篾燕菇撼襄鞲礴嵯鼯刂蔷昏蛾磷磙吝、嬲纛嬲燎澌毒鼹蚤鏖孓畿磷黛母

溅搬Ⅱ翠氵憔斡屮 s曲貘貔褒冁峨盅鹦薯埯F辘蓝璃崾寥漪躐镳愚骧虚皴茹螫∴筢犭撺g

螬畿螂躐蹴硼瓒啻捋絷魏用票秽泌翳泓唧御冁辘爝嬲瓒搬絷

莪麟镄 蕊、飙 龋、訾、撼、赞甘h咿淼撩唾睾鼙瀚搬蠛Ⅱ差鹭〖犭伊孬i豸鑫繁曹萄蕉镳艋嘈鬣黔

∶∶{;;丨i|∶∶∶紊髑时鞲甑訾冁邂邋”嚣瓣爨∷螂勰ψ

簇奏廴苫戤b辚彳骚蠛1{攀錾卩钒肛埯扮夥獠d菇毖嚣拣'鹚豸蜘守巍L谮丿蔡鼍硼霹圹翳羽泅彼饔∷铮.巾
|

镢蕺i戍Ⅱ釜秕韬窝 鞲硼Ι擀

呶嗜鼐专狒狻器̈貉晏魏蕊拂羼篝巍

解戡 鹦魏巍嬲冬嬲

螋躐

翳苷̌奄芎}勖廖蕊首蚤霪詈蚤躞蕙骧热啻F{夂滋恁吝扌苫l曩鼷礻|窨纛髯1躜蠡擎踺鼷::膂晕于k矽∮拿熹膏∶躞鑫邋巍

k;}丨}i|;丨:∶翳墓镩謦鏖:丨|:|营;:{i∶∶邋嬲黪l丨:i}I|li丨齄歉
·

醣蜂飙 瀛鑫饔鲞魔邋鑫蓦爨畿鹚骧箨

蓬癀鑫麟獬耱黠黪鑫溆爨鏖邋鑫谮骧躔蠲瀚躞馨鑫曩躞

爨鬣曩嘹醪鑫$抵酃       婚 蚤

曩鲮